

15288

nr. 26.5.2015

Faktúra FV20150153

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA
Stavbárov 3
071 01 Michalovce

IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274
Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488

Tel.: 056 6431131 E-mail: mipa.mich@stonline.sk
Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX
Účet: 91032795/0900 VS: 20150153
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 22.05.2015 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 22.05.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 01.06.2015 Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Zemplinské múzeum
Kostolné nám.č.1
07101 Michalovce

Fakturuje Vám kanc.potreby podľa obj.

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 15000413, dátum 22.05.2015							
1.	8672 D/DIX tekutý prasok 550g	B-4L81	4,000 ks	0,6980	2,79 20	0,8375	3,35 9,0
2.	2448 ROMED "M"vinyllove/100ks 68121	B3P54	1,000 ks	2,9702	2,97 20	3,5600	3,56 9,0
3.	9002 ROMED 49002 MEDIUM	B3P64	3,000 ks	5,9723	17,92 20	7,1667	21,50 9,0
4.	7057 Spongia/riad veľka/10ks	B3P65	1,000 ks	1,2103	1,21 20	1,4500	1,45 9,0
5.	8431 Utierka FRIEB/5ks VSKOZA	B3P74	2,000 ks	0,9282	1,86 20	1,1150	2,23 9,0
6.	7056 Spongia/riad mala/10ks	B3P80	1,000 ks	0,4104	0,41 20	0,4900	0,49 9,0
7.	1492 D/Avivaz SILAN 2l Lilac	BN12	1,000 ks	2,7209	2,72 20	3,2600	3,26 9,0
8.	1650 D/AJAX prasok 500g fiesta	BN12	2,000 ks	1,0420	2,08 20	1,2500	2,50 9,0
9.	1516 D/WC BREF 750ml mix	BN20	3,000 ks	0,9482	2,84 20	1,1367	3,41 9,0
10.	1181 D/Mydlo FAX 75g	BZ12	5,000 ks	0,1574	0,79 20	0,1900	0,95 9,0
11.	1615 D/Mydlo tek.250ml NIVEA	BZ12	2,000 ks	1,5152	3,03 20	1,8200	3,64 9,0
12.	1517 D/WC musla BREF gulicky 50g	BZ21	2,000 ks	0,9246	1,85 20	1,1100	2,22 9,0
13.	1566 D/Osviez.Well done,Valse 300ml	BZ22	2,000 ks	0,8636	1,73 20	1,0400	2,08 9,0
14.	1501 D/Osviez.AirW 240ml	BZ33	6,000 ks	1,1921	7,15 20	1,4300	8,58 9,0
15.	1499 D/WC musla MISS	BZ44	6,000 ks	0,3504	2,10 20	0,4200	2,52 9,0
16.	1855 D/PRONTO 250ml	BZ54	4,000 ks	2,0684	8,27 20	2,4800	9,92 9,0
17.	7312 D/Nahrada na mop clasik	BZ71	1,000 ks	2,0475	2,05 20	2,4600	2,46 9,0
18.	1659 D/Oprasovac s tel.ruckou duha	BZ74	6,000 ks	0,9582	5,75 20	1,1500	6,90 9,0
19.	1039 Toal.pap.Maxi	C-	128,000 ks	0,1684	21,56 20	0,2021	25,87 9,0
20.	1091 D/Cistic Ajax Floral 5l mix	PIV	1,000 ks	5,2052	5,21 20	6,2500	6,25 9,0
21.	1148 D/Sap.na riad PUR 900ml mix	PIV	3,000 ks	1,1530	3,46 20	1,3833	4,15 9,0
22.	1506 D/WC DOMESTOS 750ml	PIV	3,000 ks	1,2576	3,77 20	1,5067	4,52 9,0
23.	1528 D/Praci pr.BONUX 5,6kg BIELY	PIV	1,000 ks	8,3902	8,39 20	10,0700	10,07 9,0
24.	1612 D/Mydlo tek.5l LINTEO antib.	PIV	1,000 ks	2,9293	2,93 20	3,5200	3,52 9,0

ZEMPLÍNSKE MÚZEUM
MICHALOVCE

LOŠLO ČN:

21.5.2015

ČÍSLO:

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	112,84	22,57	135,41
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 13,40 EUR

K úhrade

135,41 EUR

Slovom: Jednototridsaťpäť 41/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Lucia Stanková

Faktúru vytlačil: Lucia Stanková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovít PAULINA - MIRA
Stavbárov 3
071 01 MICHALOVCE
IČO: 32687699
IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis